



CMA Fortuna Capital ApS

Langelinieparken 18, 3., c/o Niels Albertsen, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 50 86 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Fortuna Capital ApS Langelinieparken 18, 3. c/o Niels Albertsen 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 50 86 75 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Karsten Albertsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C Mandal Holding ApS
Dattervirksomheder	Lyd 5 ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus Dansk Arealudvikling ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Nørregade 24 K/S, Aalborg Ejendomsselskabet Tranbjerg ApS (under frivillig likvidation), Aalborg Amaliegade 18 ApS, Aalborg Waste Plastic Upcycling A/S, Fårevejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.665 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-211.478	-123
1 Personaleomkostninger	-293	-197
Resultat før finansielle poster	-211.771	-320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.083	1.348
Indtægter af kapitalinteresser	82.628.040	-1.131
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.925	2
Andre finansielle indtægter	348.914	258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-987.751	-32
Resultat før skat	81.665.274	125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	81.665.274	125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.665.274	125
Disponeret i alt	81.665.274	125

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.769	1.348
Kapitalinteresser	20.859.301	1.010
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.126.965	835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.039.035</u>	<u>3.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.039.035</u>	<u>3.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.685	11
Tilgodehavende selskabsskat	424	0
Andre tilgodehavender	5.939.947	4.679
Tilgodehavender i alt	<u>5.949.056</u>	<u>4.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.820.275	0
Værdipapirer i alt	<u>37.820.275</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.798.211	109
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.567.542</u>	<u>4.799</u>
Aktiver i alt	<u>89.606.577</u>	<u>7.992</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	103.000	103
Overført resultat	81.501.947	-163
Egenkapital i alt	<u>81.604.947</u>	<u>-60</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.625	66
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.809	1.195
Anden gæld	6.693.196	6.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.001.630</u>	<u>8.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.001.630</u>	<u>8.052</u>
Passiver i alt	<u>89.606.577</u>	<u>7.992</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	196
Andre omkostninger til social sikring	<u>293</u>	<u>1</u>
	<u>293</u>	<u>197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.675	33
Andre finansielle omkostninger	<u>940.076</u>	<u>-1</u>
	<u>987.751</u>	<u>32</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens anden gæld t.kr. 31.332 har selskabet afgivet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Mandal Holding ApS, CVR-nr. 42 32 55 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
